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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Sikalastic® P 691
(dawniej MSeal P 691)

Jednoskładnikowy, wiążący pod wpływem wilgoci, rozpuszczalnikowy materiał gruntujący, prze-
znaczony do stosowania pod i na membrany

OPIS PRODUKTU
Sikalastic® P 691 jest jednoskładnikowym, wiążącym 
pod wpływem wilgoci, poliuretanowym materiałem 
gruntującym zawierającym rozpuszczalniki.

ZASTOSOWANIA
Sikalastic® P 691 przeznaczony jest do stosowania jako 
materiał gruntujący zwiększający przyczepność mem-
bran.
Może być stosowany przy aplikacji nowej membrany 
na starą, np. podczas napraw. 
Może być również stosowany na starych membranach 
podczas odnawiania lub naprawy powłoki wierzchniej 
chroniącej przed promieniowaniem UV.
Sikalastic® P 691 może być również stosowany jako 
materiał gruntujący na epoksydowych materiałach 
gruntujących z posypką piaskową przed ułożeniem 
membrany natryskowej w zastosowaniach, w których 
membrana jest stale narażona na działanie wody.

CHARAKTERYSTYKA / ZALETY
Doskonała przyczepność do starych membran, w 
szczególności przy zastosowaniach, w których mem-
brana jest stale narażona na działanie wody

▪

Szybkie wiązanie▪
Długi okres czasu pomiędzy nakładaniem kolejnych 
powłok

▪

Niska lepkość▪
Niskie zużycie▪
Łatwa aplikacja▪

INFORMACJE O PRODUKCIE

Baza chemiczna Poliuretan

Pakowanie 19,5 kg

Wygląd / Barwa Przeźroczysta ciecz

Czas składowania 12 miesięcy od daty produkcji

Warunki składowania Produkt składować w oryginalnych, nieotwieranych i nieuszkodzonych opa-
kowaniach, w suchych warunkach, w temperaturze od +5°C do +25°C. Nie 
wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Gęstość 1,03 g/cm3

Lepkość 110 mPas
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Zużycie Od 0,05 do 0,1 kg/m² w zależności od stanu i porowatości podłoża.
Podane wartości zużycia mają charakter orientacyjny i mogą być wyższe w 
przypadku bardzo szorstkich lub porowatych podłoży.

Temperatura otoczenia Minimum +5 °C / Maksimum +30 °C

Wilgotność względna powietrza Minimum 40 % / Maksimum 90 %

Punkt rosy Temperatura podłoża i nieutwardzonego musi być o co najmniej 3 °C wyż-
sza od temperatury punktu rosy zarówno w czasie nakładania, jak i przy-
najmniej przez 4 godziny po nałożeniu (w temp. +15 °C).

Temperatura podłoża Minimum +5 °C / Maksimum +30 °C

Czas oczekiwania / Przemalowanie Temperatura /
wilgotność względna

Minimum Maksimum

+10 °C / 60 % 2 godziny 36 godzin
+23 °C / 50 % 1 godzina 24 godziny

PODSTAWA DANYCH
Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach i 
testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomiarów 
mogą nie być identyczne w związku z okolicznościami, 
na które producent nie ma wpływu.

EKOLOGIA, ZDROWIE I BEZPIECZEŃ-
STWO
Przed zastosowaniem produktów użytkownik jest zo-
bowiązany do zapoznania się z zapisami aktualnych 
Kart Charakterystyki. Zawarte są w nich szczegółowe 
informacje dotyczące zdrowia, bezpieczeństwa stoso-
wania, składowania i usuwania, a także dane dotyczą-
ce ekologii, właściwości toksykologicznych materiału 
itp.
Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 (REACH) – Obo-
wiązkowe szkolenie
Od 24 sierpnia 2023 r. wymagane jest odpowiednie 
przeszkolenie przed przemysłowym lub profesjonal-
nym użyciem tego produktu. Więcej informacji oraz 
link do szkolenia można znaleźć na stronie 
pol.sika.com/pl/purform/reach-pu.html.

INSTRUKCJA APLIKACJI

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Powierzchnia, na którą ma być nakładany Sikalastic® P 
691, musi być czysta i sucha, bez oleju i smaru oraz 
wszystkich innych zanieczyszczeń, które mogą nega-
tywnie wpłynąć na przyczepność.

APLIKACJA

Sikalastic® P 691 jest materiałem jednoskładnikowym. 
Przed aplikacją należy go doprowadzić do temperatury 
od +15 °C do + 25 °C.
Wylać wymaganą ilość Sikalastic® P 691 z oryginalnego 
pojemnika i rozprowadzić ściągaczką gumową w jedną 
stronę a następnie wykonać przejście powrotne. Na-
kładać Sikalastic® P 691 w cienkiej warstwie, unikać 
tworzenia się zastoisk.
Na czas wiązania i utwardzania produktu ma wpływ 
wilgotność oraz temperatura otoczenia i podłoża. Przy 
niskiej temperaturze i w warunkach niskiej wilgotności 
reakcja chemiczna przebiega wolniej, co wydłuża czas 
utwardzania i czas do nałożenia kolejnej powłoki. Przy 
dużej wilgotności i w wysokiej temperaturze reakcja 
chemiczna ulega przyspieszeniu, w związku z czym po-
dane ramy czasowe ulegają odpowiedniemu skróce-
niu. Jeśli przekroczony został czas do nałożenia kolej-
nej powłoki, nanieść Sikalastic® P 691 ponownie.
Świeżo ułożony Sikalastic® P 691 chronić przed bezpo-
średnim kontaktem z wodą, ponieważ pogorszy to 
przyczepność kolejnej powłoki. Zwrócić uwagę aby 
przed nałożeniem kolejnej powłoki zawarty w produk-
cie rozpuszczalnik całkowicie odparował.

CZYSZCZENIE NARZĘDZI

Narzędzia i wyposażenie umyć odpowiednim rozpusz-
czalnikiem (ksylen / MEK / aceton).

NOTA PRAWNA
Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące 
działania i końcowego zastosowania produktów Sika 
Poland Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Si-
ka”) są podane w dobrej wierze, przy uwzględnieniu 
aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i odno-
szą się do produktów składowanych, przechowywany-
ch i używanych zgodnie z zaleceniami podanymi przez 
Sika. Z uwagi na występujące w praktyce zróżnicowa-
nie materiałów, substancji, warunków i sposobu ich 
używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie po-
za zakresem wpływu Sika, właściwości produktów po-
dane w informacjach, pisemnych zaleceniach i innych 
wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być 
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podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w przy-
padku używania produktów niezgodnie z zaleceniami 
podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest zobo-
wiązany do używania produktu zgodnie z jego przezna-
czeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Pra-
wa własności osób trzecich muszą być przestrzegane. 
Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Sika Poland, 
jest realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi 
Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika (w skrócie OWS), 
określającymi prawa i obowiązki stron umów sprzeda-
ży towarów Sika. OWS stanowią integralną część 
wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. 
Kupujący jest zobowiązany zapoznać się z postanowie-
niami aktualnie obowiązujących Ogólnych Warunków 
Sprzedaży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnie-
niem wszystkich istotnych elementów umowy, w mo-
mencie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a 
najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący jest 
także zobowiązany do zapoznania się z informacjami 
zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkowa-
nego produktu oraz do przestrzegania postanowień 
lub wymagań zawartych w tych dokumentach. OWS są 
ogólnie dostępne na stronie internetowej www.sika.pl 
oraz we wszystkich oddziałach Sika na terenie kraju. 
Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika do-
starcza Użytkownikowi na jego żądanie. Deklaracje 
Właściwości Użytkowych dostępne są na stronie 
www.sika.pl w zakładce Dokumentacja Techniczna.

Sika Poland Sp. z o.o.
ul. Karczunkowska 89
02-871 Warszawa
tel: 22 27 28 700
mail: sika.poland@pl.sika.com
www.sika.pl
BDO 000015415
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